processo Legislativo, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Sertânia 

- PE, de acordo com as normas. Fundamento Legal: Art. 74 Lei nº 14.133/2021. Autorização 
de Contratação em 08/01/2025.  CÍCERO EDVANDRO DE MELO, Presidente da Câmara 
de Vereadores de Sertânia. Valor Global: R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), 
CONTRATADA: CNPJ nº 32.320.967/0001-47 — CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Sertânia, 08/01/2025, MARIA MARLUCE SAMPAIO 
SOUSA- Agente de Contratação. 

Gabinete da Presidência, em 08 de janeiro de 2025. 

CÍCERO EDVANDRO DE MELO